

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK  
HNOS. S.R.L.

Repuestos  
Automotores  
mayoristas

Av.25 de mayo 956  
Resistencia | Chaco



FACTURA  
N° 0008-00073203

FECHA 25/06/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2  
Convenio Multilateral 906-290099-1  
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550  
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699  
RESISTENCIA - CHACO  
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto  
CUIT 30-71565844-1  
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias  
VEND ~

| Codigo     | Cantidad | Producto                                                      | Unitario    | Desc | Total       |
|------------|----------|---------------------------------------------------------------|-------------|------|-------------|
| 900072     | 1 u      | CABLE DE FRENO DELANTERO 74/78 GM L                           | \$8,445.35  |      | \$8,445.35  |
| 900075     | 2 u      | CABLE DE FRENO TRASERO 74/78 GM LIN                           | \$8,686.57  |      | \$17,373.14 |
| 890232     | 1 u      | ROT.INF.P-UP CHEV.63>78 THOMP S                               | \$42,945.02 |      | \$42,945.02 |
| 24us4143   | 2 u      | TAPON ROSC.EJE PLLA INF.APACH E                               | \$1,133.51  |      | \$2,267.02  |
| 207442-22  | 2 u      | BUJE BARRA ESTAB.P-307 DIAM.2 2                               | \$5,002.00  |      | \$10,004.00 |
| 207442-23  | 4 u      | BUJE B/ESTAB. CITROEN C4/P307                                 | \$6,473.97  |      | \$25,895.87 |
| 24wh507146 | 1 u      | BOMBA DE FRENO CLASSIC 4P LS 1.4N                             | \$65,061.58 |      | \$65,061.58 |
| 211853     | 4 u      | BUJE B/ESTAB.ECOSPORT KINETIC                                 | \$3,430.84  |      | \$13,723.37 |
| 8912966M   | 2 u      | J.PAST.DEL.TOYOTA COROLLA 2014->                              | \$45,845.16 |      | \$91,690.31 |
| 900339     | 1 u      | CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO C-10                           | \$13,121.49 |      | \$13,121.49 |
| 903987     | 1 u      | CABLE DE FRENO DELANTERO C-10 (SEVE                           | \$8,735.53  |      | \$8,735.53  |
| 92142-32   | 1 u      | KIT FLLE.L/CJA C/CHAPA MASTER GRIFF                           | \$16,022.21 |      | \$16,022.21 |
| 89N99095   | 2 u      | AXIAL NISSAN NOTE (12») - MARCH (12                           | \$17,379.89 |      | \$34,759.79 |
| 896263     | 1 u      | EXTREMO DIR.TRACKER 1.8 4X2- 4X4                              | \$32,219.24 |      | \$32,219.24 |
| 209041     | 4 u      | BUJE PARRILLA DELANTERA PARTE DELAN<br>Perc.CHACO II.BB.3.50% | \$13,252.83 |      | \$53,011.34 |

| Valores recibidos | Fecha | N° | Origen | Importe      |
|-------------------|-------|----|--------|--------------|
| Cuenta Corriente  |       |    |        | \$541,917.69 |

|         |              |           |             |           |             |              |
|---------|--------------|-----------|-------------|-----------|-------------|--------------|
| NO GRAV | GRAV.21%     | GRV.10.5% | IVA 21%     | IVA 10.5% | II.BB.      | TOTAL        |
| \$0.00  | \$435,275.26 | \$0.00    | \$91,407.80 | \$0.00    | \$15,234.63 | \$541,917.69 |



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con \* al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74262577353375  
Fecha Vto.: 05/07/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK  
HNOS. S.R.L.

Repuestos  
Automotores  
mayoristas

Av.25 de mayo 956  
Resistencia | Chaco



FACTURA  
N° 0008-00073203

FECHA 25/06/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2  
Convenio Multilateral 906-290099-1  
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550  
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699  
RESISTENCIA - CHACO  
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto  
CUIT 30-71565844-1  
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias  
VEND ~

| Codigo                 | Cantidad | Producto                            | Unitario    | Desc | Total       |
|------------------------|----------|-------------------------------------|-------------|------|-------------|
| 900072                 | 1 u      | CABLE DE FRENO DELANTERO 74/78 GM L | \$8,445.35  |      | \$8,445.35  |
| 900075                 | 2 u      | CABLE DE FRENO TRASERO 74/78 GM LIN | \$8,686.57  |      | \$17,373.14 |
| 890232                 | 1 u      | ROT.INF.P-UP CHEV.63>78 THOMP S     | \$42,945.02 |      | \$42,945.02 |
| 24us4143               | 2 u      | TAPON ROSC.EJE PLLA INF.APACH E     | \$1,133.51  |      | \$2,267.02  |
| 207442-22              | 2 u      | BUJE BARRA ESTAB.P-307 DIAM.2 2     | \$5,002.00  |      | \$10,004.00 |
| 207442-23              | 4 u      | BUJE B/ESTAB. CITROEN C4/P307       | \$6,473.97  |      | \$25,895.87 |
| 24wH507146             | 1 u      | BOMBA DE FRENO CLASSIC 4P LS 1.4N   | \$65,061.58 |      | \$65,061.58 |
| 211853                 | 4 u      | BUJE B/ESTAB.ECOSPORT KINETIC       | \$3,430.84  |      | \$13,723.37 |
| 8912966M               | 2 u      | J.PAST.DEL.TOYOTA COROLLA 2014->    | \$45,845.16 |      | \$91,690.31 |
| 900339                 | 1 u      | CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO C-10 | \$13,121.49 |      | \$13,121.49 |
| 903987                 | 1 u      | CABLE DE FRENO DELANTERO C-10 (SEVE | \$8,735.53  |      | \$8,735.53  |
| 92142-32               | 1 u      | KIT FLLE.L/CJA C/CHAPA MASTER GRIFF | \$16,022.21 |      | \$16,022.21 |
| 89N99095               | 2 u      | AXIAL NISSAN NOTE (12») - MARCH (12 | \$17,379.89 |      | \$34,759.79 |
| 896263                 | 1 u      | EXTREMO DIR.TRACKER 1.8 4X2- 4X4    | \$32,219.24 |      | \$32,219.24 |
| 209041                 | 4 u      | BUJE PARRILLA DELANTERA PARTE DELAN | \$13,252.83 |      | \$53,011.34 |
| Perc.CHACO II.BB.3.50% |          |                                     |             |      |             |

| Valores recibidos | Fecha | N° | Origen | Importe      |
|-------------------|-------|----|--------|--------------|
| Cuenta Corriente  |       |    |        | \$541,917.69 |

|         |              |           |             |           |             |              |
|---------|--------------|-----------|-------------|-----------|-------------|--------------|
| NO GRAV | GRAV.21%     | GRV.10.5% | IVA 21%     | IVA 10.5% | II.BB.      | TOTAL        |
| \$0.00  | \$435,275.26 | \$0.00    | \$91,407.80 | \$0.00    | \$15,234.63 | \$541,917.69 |



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con \* al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74262577353375  
Fecha Vto.: 05/07/2024

DUPLICADO